
UCHWAŁA NR IV/41/4/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę 520 992 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę 520 992 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej dochodów, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: DAD494A9-48B9-43EB-A9F9-3DC5076269F7. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

758 520 992

75801 520 992

520 992

520 992

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

801 453 725

80102 23 477

23 477

23 477

80111 6 551

6 551

6 551

80121 250

250

250

80131 12 353

12 353

12 353

80134 6 118

6 118

6 118

80140 19 383

19 383

19 383

80141 358 097

358 097

358 097

80146 17 667

17 667

17 667

80147 9 589

9 589

9 589

80148 240

240

240

854 67 267

85401 393

393

393

85403 33 884

33 884

33 884

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Biblioteki pedagogiczne

załącznik nr 2  do uchwały Nr IV/41/4/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zmniejszenie

Szkoły zawodowe specjalne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

RAZEM

Gimnazja specjalne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

załącznik nr 1  do uchwały Nr IV/41/4/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zmniejszenie

Różne rozliczenia

Zakłady kształcenia nauczycieli

Szkoły podstawowe specjalne

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Subwencja ogólna. 

Część oświatowa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące specjalne

Kolegia pracowników służb społecznych

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świetlice szkolne

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Id: DAD494A9-48B9-43EB-A9F9-3DC5076269F7. Podpisany Strona 2



85404 467

467

467

85407 3 008

3 008

3 008

85410 7 967

7 967

7 967

85420 21 548

21 548

21 548

520 992

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

Placówki wychowania pozaszkolnego

RAZEM

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Internaty i bursy szkolne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Id: DAD494A9-48B9-43EB-A9F9-3DC5076269F7. Podpisany Strona 3



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

750 1 267 369

75018 1 267 369

1 267 369

758 1 819 869

75862 1 819 869

1 819 869

853 552 500

85332 552 500

552 500

1 819 869 1 819 869

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

150 450 000

15013 450 000

450 000

750 1 267 369

75018 1 267 369

1 267 369

681 700

801 519 869

80195 519 869

519 869

852 850 000

85295 850 000

850 000

853 552 500

85332 552 500

552 500

427 460

1 819 869 1 819 869RAZEM

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wojewódzkie urzędy pracy 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie 

Pomoc społeczna

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. 

Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje celowe do zadań 

realizowanych ze środków unijnych

załącznik nr 4  do uchwały Nr IV/41/4/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2013 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki

RAZEM

Urzędy marszałkowskie 

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. 

Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje celowe do zadań 

realizowanych ze środków unijnych

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wojewódzkie urzędy pracy

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

załącznik nr 3  do uchwały Nr IV/41/4/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2013 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - dochody

Administracja publiczna

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. 

Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje celowe do zadań 

realizowanych ze środków unijnych

Różne rozliczenia

Przetwórstwo przemysłowe

Id: DAD494A9-48B9-43EB-A9F9-3DC5076269F7. Podpisany Strona 4




